ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.06.2017

№ 71/225
с.Швариха
О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы

от 14.12.2016  № 64/196  «О  бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района

Кировской области  на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов»

В соответствии со статьями  44 и 45 Устава муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Шварихинской сельской Думы от 14.12.2016 № 2964/196 «О бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1.дополнить пунктом 191 следующего содержания:

«191  Ввести мораторий на установление в 2017 году налоговых льгот по местным налогам, пониженных налоговых ставок налога на имущество физических лиц и земельного налога, подлежащих зачислению в местный бюджет.».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене нормативных актов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, обнародовать на информационных стендах в населенных пунктах поселения и на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Вр.и.о. главы
Шварихинского сельского поселения

            Л.С.Симонов